
Sabit ayarlı emniyet ventilleri kapalı devre ısıtma sistemlerinde oluşan aşırı basıncı

tahliye ederek, önceden belirlenmiş bir değere sınırlamak amacıyla kullanılan güvenlik

ekipmanlarıdır. Yüksek basınçtan dolayı sistemin zarar görmesini ve oluşabilecek tehlikeli 
durumların önlenmesi için emniyet ventillerinin kullanılması gerekmektedir.

Emniyet ventilleri EN 4126-1 standardına göre belirli basınçlarda sabit ayarlı olarak

üretilir ve kullanıcıların basınç ayarını değiştirmelerine izin verilmez. Emniyet ventilinin

tahliye basıncı, kapağın üzerindeki güvenlik tapasında yazmaktadır. İçerisindeki diyafram

(membran) sayesinde, tahliye anında suyun veya buharın üst mekanizmalara ulaşmasını   

engelleyerek tahliye kısmından çıkışını sağlar.

Kullanım Alanları : Kapalı devre ısıtma sistemlerinde, kazanlarda, güneş enerjisi

sistemlerinde, boyler tesisatlarında, hidrofor tesisatı çıkışında, kullanma ve yangın suyu 

tesisatlarında kullanılır. Aynı zamanda eşanjör ve basınç tankları gibi ekipmanların 

korunmasına yardımcı olur.

Emniyet Ventili Nasıl Çalışır;

Emniyet ventillerinin çalışma sistemi iki karşıt kuvvetin dengesi esasına

dayanır.

Bu kuvvetler :

1- Sıkıştırılmış yayın uyguladığı baskı kuvveti

2- Akışkan basıncının diyafram üzerine uyguladığı kuvvet

Kapalı devre sistemindeki akışkan basınç kuvveti, yayın baskı kuvvetini yendiği an

diyafram kalkış gösterir ve zeminle diyafram arasından suyun geçmesine müsade

edilir. Böylece su tahliyesi gerçekleşir ve sistemdeki basıncın, basınç sınırını geçmesi 

önlenmiş olur.

Çalışma prensibi videosu : https://www.youtube.com/watch?v=hEET3eR7X8k

 EMNİYET VENTİLİ

SABİT AYARLI

TANITIM

ÇALIŞMA PRENSİBİ

https://www.youtube.com/watch?v=hEET3eR7X8k


Gövde : PİRİNÇ CW 617N EN 12165

Ventil Kapağı : PİRİNÇ CW 614N EN 12164  

Diyafram : EPDM

Yay : ÇELİK 10270-1

Mil : PİRİNÇ CW 614N EN 12164  

Ayar Kapağı : PA6 GFR30

Manuel Tahliye Kapağı : PA6 GFR30

Ayar Vidası : PA6 GFR30

Segman : CK67 ÇELİK

Güvenlik Tapası : PP

Çalışma Sıcaklığı : 5  - 110 °C

: 10 bar

Ayar Basıncı : 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 bar

Tolerans Aralığı :  ± %3 veya 0,1 bar

: + %10

Kapama Basıncı : - %20

Dengeleme Basıncı : Ayar Basıncı + Aşırı basınç

Kullanıldığı Akışkan : Su

Ayar Basıncı      : Emniyet vanasının çalışmaya başlayacağı işletme koşullarında önceden belirlenmiş basınç.

Dengeleme Basıncı      : Ayar basıncı ile aşırı basıncın toplamına eşit olan basınç.

MATERYAL LİSTESİ

TEKNİK ÖZELLİKLER

Müsaade Edilebilir En Yüksek Basınç

Aşırı Basınç
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• Emniyet ventillerinin tesisata bağlantısı yapılmadan önce doğru ölçü ve ayar basınç değerlerine sahip ürünlerin 

           seçilmesi önemlidir. Emniyet ventilinin seçimi ve montajı yetkili teknik personel tarafından yapılmalıdır. 

• Emniyet ventili kazan dairesinde kolay ulaşılabilir bir yere, kazanın üzerindeki en üst noktaya veya kazanın hemen

           yanındaki sıcak su çıkış hattına monte edilmesi önerilir.

• Sıcak sulu boyler sistemlerinde boylerin soğuk su girişine bir boyler emniyet ventili (10 bar) takılmalıdır. Bu sistem-

          lerde ventil büyüklüğü boyler hacmine göre belirlenir.

• Emniyet ventili kurulumu esnasında su tahliye akışının, ürünün üzerindeki ok işareti yönünde olmasına dikkat edilmelidir.

• Emniyet ventili düz ve yatık olarak monte edilebilir fakat, baş aşağı olacak şekilde monte edilmemelidir.

Emniyet Ventili Bağlantı ve Kurulum;

           kesit daraltıcı vana, pislik tutucu gibi ürünler kesinlikle monte edilmemelidir.

• Emniyet ventilinin tahliye boru çapı, en az emniyet ventili tahliye ağız çapı kadar olmalı ve hafif bir eğimle monte 

          edilmelidir. Bu şartlarda tahliye borusu uzunluğu en fazla 2 m olabilir ve maksimum 2 adet dirsek içerebilir. Tahliye

          borusunun uzunluğu 2 m'den fazla olmak zorunda ise, tahliye borusu çapı bir çap büyütülmelidir. Tahliye borusu 

          uzunluğunun 4 m'den fazla olmasına ve 3 adetten fazla dirsek içermesine müsaade edilmez.

         Bu belgede herhangi bir zamanda, önceden haber vermeksizin değişiklik yapma hakkımız saklıdır.

• Emniyet ventili giriş tarafı borulama mesafesi 1m'yi geçmemeli ve emniyet ventili önüne kapama vanası,
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